

Men Va Pul. Saidmurot Davlatov Kitobi. Oybek Zulunov Tarjima Qildi

1 муалифдан

Hurmatli o'quvchi! Sizning qo'lingizda ushlab turgan kitob amaliyotga asoslangan va yutuqlar va muvaffaqiyatga erishish yo'lini tushunishdir. U menga juda ko'p narsalarni o'rgatgan ustozlarim tomonidan berilgan bilimlarni o'z ichiga oladi. O'qituvchilar menga juda muhim hayotiy haqiqatlarni tushunishga yordam berishdi, o'zlariga ishonish va muvaffaqiyatga erishish uchun tikonli yo'lda juda ko'p qiyinchiliklarni engishga yordam berishdi. Men urush va qayta qurishning qiyin davrida o'qish uchun pul to'lamaganim sababli ikkita universitetni tashlab ketgan oddiy odam edim. Noldan boshlangan va ko'plab sinovlardan o'tgan odam, muvaffaqiyatsizliklar va qulashlar orqali va asta-sekin, asta-sekin, xatolarini tushunib, shaxsiy tajribasidan xulosa chiqargan. Shuning uchun, ushbu kitobdan olingan bilim sizga o'zingizga ishonishingizga yordam beradi, ko'plab noto'g'ri qadamlardan qochish va maqsadingizga tezroq harakat qilish imkonini beradi. Bodo Sheffer, moliyaviy ta'lim uchun asos berdi, va M. Norbekov, hayot menga ruhlarni - Nyu yon ochdi - men bilan mening bebaho tajriba almashish odamlar uchun minnatdorchilik bildiraman. Ushbu kitobni yozishda yordam bergan jurnalist M. T. Alymbekovga va chiroyli illyustratsiyalar muallifi bo'lgan rassom

Kerimbek Jumadilxonga minnatdorchilik bildiraman. Ushbu kitob muvaffaqiyat va farovonlikka erishish yo'lini boshlaydigan har bir inson uchun qo'llanma bo'lsin. Bu siz aslida kim haqida o'ylab, o'zingizni tushunishga yordam beradi. Bu, albatta, istagan har bir narsaga erishish mumkinligiga ishonish uchun yordam beradi. Kitob sizga qiyin vaziyatlarda qanday qilib pastga tushmaslik kerakligini aytadi, sizda qiyinchiliklarga duch keladigan, muammolarga duch keladigan yagona odam emasligingizni ko'rsatadi. Inson o'z muammolarini abartib, boshqalarni kamsitishga moyil. Bu faqat boshqalardan ko'ra ko'proq to'siqlarga ega bo'lgan ko'rinadi. Barcha muvaffaqiyatli odamlar hayotida ispy-Tania orqali ketdi. Shu bilan birga, ular o'zlarini pov - rit qila oladigan boshqalardan ajralib turishdi, xatolarini tushunishdi, boshqalarning tajribasidan foydalandilar va muvaffaqiyatga erishish uchun zarur bo'lgan bilimlarga ega bo'lishdi. Va eng muhimi, ular har doim muvaffaqiyatga ishonishgan, chunki kelajakka bo'lgan ishonch-bu muvaffaqiyatning yarmi. Albatta, bu kitobning bilimlari sizning taklifingiz kafolati emas. Chunki ular juda ko'p narsani bilishadi va o'z bilimlarini qo'llashlari mumkin - bu etarli emas. Oliy ma'lumotga ega bo'lgan, ammo universitet bilimlarini haqiqiy hayotda qanday qo'llashni bilmagan qancha yoshlarimiz bor! Shuning uchun, o'qimishli kishi diplomga ega bo'lgan kishi emas, balki o'z-o'zidan va kelajagiga ishonadigan boshqa kishilar yo'qolgan vaziyatlarda yo'l topadigan har bir kishi uchun imkonsiz bo'lgan muammolarni hal qila oladigan kishi. Bilimli kishi nafaqat tizimda ishlashni, balki tizimni yaratishni ham biladi. Qaerda - biznesda,

oilada, hayotda muhim emas. Yoki siz kimningdir tizimida ishlayapsiz yoki o'zingizni yaratasiz! Hayotingizni rejalashtirishni o'rganing. Kelajakni kim rejalashtirmagan bo'lsa, boshqalar buni amalga oshirishi kerakligini qabul qilishi kerak. Muvaffaqiyatni rejalashtirmasdan muvaffaqiyatga erishish mumkin emas. Va agar siz qashshoqlik urug'ini ekmoqchi bo'lsangiz, boylikni kutmang. Ushbu kitob hayotingizni yaxshilashga, uni yangi darajaga ko'tarishga yordam bersa, men juda xursand bo'laman. Agar u boshqalarning muvaffaqiyatiga sabab bo'lsa, har qanday kishi uchun juda muhimdir. Men sizning maqsadlaringizga erishish va orzularingizni ro'yobga chiqarish uchun siz uchun aziz o'quvchi uchun ibodat qilaman. Va umid qilamanki, siz erishgan yutuqlaringizni baham ko'rasiz. Men hayotimda uchrashgan har bir kishi mening ustozim, chunki men bilan tajribamning bir qismini baham ko'rdim. Va mening asosiy murabbiylarim mening tinglovchilarim, chunki trening ikki tomonlama jarayondir. Ushbu kitobda etti yillik ta'limimning natijasi. Shuning uchun men ushbu kitobni yaratishga hissa qo'shgan barcha treninglarga o'z minnatdorchiligimni bildiraman. Mening tinglovchilarimning ko'pchiligi bu bilimlardan munosib foydalandilar va muvaffaqiyatga erishdilar. Men ularga juda minnatdorman. Kitobda moliyaviy erkinlikning 6 asosiy sirlari mavjud. Ular matn bo'ylab tarqalgan. Ularni topish va tushunish uchun siz ushbu kitobni bir necha marta o'qib, moliyaviy aqlingizni oshirasiz. Va faqat sizning ongingiz tayyor bo'lganda, bu sirlarni mozaik kabi bir butun sifatida to'plashingiz mumkin. Lekin keyin-ish 50% allaqachon amalga

oshiriladi ishonch hosil qiling! Amaliyot juda oson bo'ladi. Darhol harakat qiling. Va Xudoning yordami bilan muvaffaqiyat sizga keladi. Yaxshi tarzda, aziz o'quvchi! Ushbu kitob sizga boylik va muvaffaqiyatga, oilaviy baxt va farovonlikka erishishga yordam berishi mumkin!

2. Бошқариш

Katta imkoniyatlar har kimga keladi, lekin ko'pchilik ular bilan uchrashganlarini bilishmaydi,

U. Ning

Ushbu kitobni qabul qilishdan oldin, kundalik tashvishlaringiz haqida bir muncha vaqt unutishga harakat qiling va jiddiy o'qish uchun sozlang. Va boshlash uchun o'zingizga savol bering, aslida boy odam bo'lishni xohlaysizmi? Agar siz ko'proq pul topishni istasangiz, bu kitob siz uchun emas. Agar sizda katta orzu bo'lsa, nima qilishni aniq bilsangiz, agar siz ongli ravishda qaror qabul qilsangiz va o'zingizni haqiqiy boylikka loyiq deb hisoblasangiz, unda yaxshi yo'lda!

Men tez-tez boy bo'lish istagi haqida gapirgan odamlarni, hatto o'zlarini boy deb hisoblaganlarni ham uchratdim. "Ha, Agar xohlasam, uzoq vaqtdan beri boy bo'lar edim!" Ba'zan ular katta pulga muhtoj emas deb qaror qilganlar bilan uchrashishdi, chunki ular hayotdagi asosiy narsa emas. Lekin juda kamdan-kam hollarda boy bo'lishga tayyor bo'lgan odamlarni uchratdim.

Kitobni o'qib bo'lgach, siz juda cheklangan tanlovga ega bo'lasiz: qaror qabul qilish va harakat qilishni boshlash yoki hech narsa qilmaslik va hamma narsani tark etish. Ha, hatto bu kitobni o'qib chiqib, siz boy bo'lmaysiz. Lekin, mening fikrimcha, ushbu kitobdan olingan bilimlardan foydalanmasangiz, o'zingizni hech qachon kechirmaysiz. Agar biror kishi bilmasa va qilmasa, bu bitta narsa. Va yana bir narsa - agar u bilsa va qilmasa.

Birinchidan, boy odam nima bo'lishi kerakligi haqidagi savolga javob berishga harakat qiling. Javob uchun qancha variant bor? Maqsadli, qat'iy, kuchli Iroda, qanday qilib pul topish mumkin...

Lekin asosiy ta'rif: boy odam-bu pul ishlaydigan odam. U pul uchun ishlamaydi, lekin pul unga ishlaydi. Ushbu ta'rifni tushunish, qabul qilish va eslash kerak.

Keling, boy odamning turmush tarzini tasavvur qilaylik. Yoki o'zingizni boy odam sifatida tanishtirishga va savolga javob berishga harakat qiling: agar ko'p pulim bo'lsa, nima qilaman? Sizing barcha fikrlaringiz haqiqiy tasavvurlarga ega bo'lish uchun siz qog'oz parchasini olishingiz va sakkiz daqiqada boy odam bo'lib qolsangiz, amalga oshirishni istagan barcha istaklarni yozishingiz kerak. Tasavvur qiling - sizda juda ko'p pul bor, ularning soni endi muhim emas. Siz to'xtamasdan, aqlga kelgan hamma narsalar haqida yozishingiz kerak, Tercihen, qalamni qog'ozdan yirtib tashlamasdan, hamma narsani yozing.

Siz to'xtaganingizda va pauza qilsangiz, bu siz hozirda etishmayotgan narsalar haqida yozgan degan ma'noni anglatadi. Lekin bu sizning orzularingiz emas, balki maqsadlaringiz emas, bu faqat bir narsaning etishmasligi. Va faqat pauzadan keyin siz erishmoqchi bo'lgan haqiqiy maqsadlarni yozishni boshlaysiz. Va sizning orzularingiz haqiqiy tasavvurlarga ega bo'ladi. Bu munosabat haqida eslash juda muhimdir. Muvaffaqiyatli va baxtli odam kabi his eting. Va yozing.

Yozishni tugatganingizdan so'ng, siz yozgan qancha sahifani hisoblang. Bir, ikki, uch? Shaxsan men o'n ikki sahifani yozdim. Va mening o'qituvchim menga ta'lim berishni istamasligini aytdi, chunki menda orzuim yo'q. Garchi men juda muhim narsalar haqida yozgan bo'lsam-da.

Va endi asta-sekin va diqqat bilan hamma narsani o'ylab, tinch muhitda sizning istaklaringizni yozishga harakat qiling. Fikrlash, aks ettirish jarayoni Tog'ada yurish kabi. Bir marta o'ting-va hech qanday iz qoldirmang. Ikki-uch marta izlar sezilarli bo'ladi, ammo shunga qaramay, vaqt o'tishi bilan yo'qoladi. O'n marta yurganingizda-yo'l paydo bo'ladi. Siz hozir nima deb o'ylaysiz, tasavvur qiling-bu faqat birinchi qadamlar. Siz faqat boylik yo'lida yo'lingizni yaratishga kirishasiz.

Bularning barchasi ilmiy nuqtai nazardan tushuntirilishi mumkin. Bizning miyamiz o'ttiz olti milliard neyronidan iborat. Har bir neyron muayyan harakat yoki kontseptsiya uchun mas'uldir. Agar siz

"uy" so'zini eshitsangiz, uyingizni tasavvur qiling. Agar siz "qizil uy" ni o'qiyotgan bo'lsangiz, unda qizil uyni tasavvur qiling, ehtimol qizil g'isht uyi. Bunday holda, "qizil" so'zi uchun mas'ul bo'lgan neyron "uy"so'zi uchun mas'ul bo'lgan neyron bilan bog'lanadi. Agar bu kombinatsiyani ko'p marta takrorlasangiz, barqaror neyron aloqasi, barqaror tasvir (shablon) yaratiladi. Keyingi safar, faqat "uy" so'zini eshitib, siz qizil uyni ifodalaysiz. Taxminan xatti-harakatlarning stereotiplari, standart fikrlash usullari yaratilgan.

Agar boy kishi o'zining barcha boyligini, barcha pullarini olib ketsa, olti oy ichida u yana boy bo'ladi. Agar kambag'al odamga ko'p pul berilsa-yarim yil ichida u hamma narsani sarflaydi va yana kambag'al bo'ladi. Chunki qashshoqlik yoki boylik ichki holat, fikrlash tarzi, hayot tarzidir.

Shuning uchun, agar siz o'zingizni boy odam sifatida namoyon qilsangiz, boy odamning so'zlarini gapiring, boy odam kabi harakat qiling, shuning uchun siz boy odam sifatida o'ylashni boshlaysiz. Va bu juda muhim. Chunki boylar o'ziga xos fikrlash tarziga ega. Hatto ko'p pul bilan, boy ish to'xtatish emas. So'zlar: "men juda charchadim, juda charchadim! Agar pulimga ega bo'lsam, albatta, dam olaman", - bu kambag'al odamning so'zlari.

Ko'pchilik: "menda juda ko'p fikrlar bor, lekin pul yo'q. Men juda aqlli, juda iste'dodli, deyarli dahoman. Agar pulimga ega bo'lsam, juda ko'p narsaga ega bo'lardim. Lekin ular yo'q va men kuchsizman. Pulsiz hech narsa qila olmayman". Ularga: "siz harakat

qilasiz, biror narsa qilasiz, keyin pul paydo bo'ladi", deb javob berishadi: "boshlang'ich sarmoyasiz nima qilish mumkin? Avval menga pul berasiz, keyin harakat qilaman, lekin pulsiz ishlamaydi. Menda yo'q bo'lsa-da, sizning ishingiz haqida orzu qilmang. Bunday odamlar ishonch hosil qilishadi-biror narsa qilish, biror narsaga erishish uchun pul kerak. Va katta. Ammo eng muvaffaqiyatli odamlarning dunyo tajribasi buning aksini aytadi. 2-3 oy davomida o'z daromadlarini 30-70% ga oshirishingiz mumkin bo'lgan qoidalar va printsiplarga asoslanib, muvaffaqiyatga erishganlarning hayoti va yutuqlarini o'rganib, olishingiz mumkin bo'lgan bilimlardan foydalaning. Ushbu kitobni o'qib, bu ma'lumotni olishingiz mumkin. Va orzularingizni ro'yobga chiqarish imkoniga ega bo'lasiz. Dunyoda ozgina pul, ozgina sevgi, ozgina baxt, ozgina omad yo'qmi? Eng muhimi,ularni olish.

Ehtimol, bu kitobni o'qib, bilib olgan narsalardan biri to'satdan sizni noto'g'ri his qiladi, sizning e'tiqodingizga zid keladi. Ammo, agar siz haqiqatan ham maqsadlaringizga erishmoqchi bo'lsangiz va orzularingizni ro'yobga chiqarishni istasangiz, yangi axborotni o'rganish, tushunish va ijobiy his qilishni sozlashingiz kerak.

3. нимадан бошлаш керак?

Taqdiringizni o'zingiz boshqaring, yoki boshqasi buni amalga oshiradi.

Noel Tichi

Birinchidan, siz oz pul boshqarish uchun qanday o'rganish kerak-siz kichik miqdorda boshqarish uchun qanday o'rganish qadar, ko'p pul boshqarish mumkin emas. Statistika ko'ra, har bir yuz kishidan o'n oltitasi boy bo'lib qoladi, ammo ulardan faqat bittasi o'z boyligini umrining oxirigacha saqlab qolishi mumkin. Va u boy odam hisoblanadi. Pul topish ularni saqlashdan ko'ra osonroqdir.

Boy bo'lishni xohlaydiganlar uchun asosiy qoidani eslang:

Imkoniyatlaringizni har doim puldan yuqori qo'ying, keyin pul sizga keladi va sizga xizmat qiladi. Agar biror kishi o'z imkoniyatlarini puldan pastroq bo'lsa, unda pul nima ekanligini, nima kiyinishini, qaerga borish kerakligini, qarindoshlariga nima berishni aniqlaydi. O'zingizning hayot sifatini aniqlash uchun o'zingizning imkoniyatingizni puldan yuqori qo'ying.

Ushbu qoidani bir necha marta o'qing va u haqida o'ylang. Uni o'rganish va tez-tez takrorlash kerak.

Ishingizni yaxshi ko'rasizmi? Lekin biror narsaga erishish uchun sevgi etarli emas. Ehtiros kerak. Va ehtiros qayg'u, tajriba va hatto og'riq bilan ajralib turadi, agar biror narsa noto'g'ri bo'lsa, biror narsa ishlamaydi. Ehtiroslar butunlay tushiga taslim bo'lishga moyil. Yarim emas, balki to'liq. Faqat kerak bo'lganda ishlaydigan odamlar bor. Ular o'z vaqtida kelishadi, o'z vaqtida borishadi, o'z vazifalarini aniq bajaradilar, lekin ular hech qanday his-tuyg'ularni boshdan kechirmaydilar. Ular faqat jarayonda

bo'lishlari kerak. Bunday odamlar orzu qilishni to'xtatadilar. Va nihoyat, hech narsa qilinmaydi. Agar Siz boy bo'lishni xohlaysiz, hech qachon "jarayonda inson"bo'lmysiz.

Barcha qiyinchiliklar va to'siqlar orqali yakuniy natijani ko'rgan, asl tushini unutmagan odamlar muvaffaqiyatga erishadilar. ■

Sizning farovonligingiz uchun hech kim javobgar emas - na davlat, na kuch, na qonunlar. Sizdan boshqa hech kim yo'q. Belgilangan maqsadlarga erishish uchun siz boshqa dunyoqarashni rivojlantirishingiz, boshqa tajriba orttirishingiz, boshqa fikrlash shablonini olishingiz kerak. Inson miyasidan ko'ra mukammal narsa yo'q, faqat uning imkoniyatlaridan qanday foydalanishni o'rganishingiz kerak.

Bizning atrofimizning to'qson sakkiz foizi eski, yaxshi tashkil etilgan stereotiplar haqida o'ylaydi. Bu bizning qarindoshlarimiz, do'stlarimiz, tanishlarimiz. Har bir inson shunday deydi: "pul bo'ladi, men o'z biznesimni boshlayman, lekin pul yo'q va hech narsa qilinmaydi". Lekin haqiqat-oddiy qoidani tushunishda: boy bo'lish uchun siz harakat qilishingiz kerak; tushingizni amalga oshirish uchun siz yangi bilim yukini olishingiz kerak. O'zingizdan so'rang: "odamlar birinchi navbatda boy, keyin aqlli, yoki birinchi aqlli, keyin esa boymi?"Albatta, birinchi aqlli, keyin boy. Shunday qilib, boy va muvaffaqiyatli odamlar o'rtoqlashadigan bilimlarga ega bo'ling, ulardan o'rganing va orzuingizga, ishingizga, o'zingizga

bo'lgan ehtirosni shakllantirishga ishonch hosil qiling.
Va harakat qiling.

Agar boy bo'lishni istasangiz, hech qachon bu
jarayonda inson bo'lmang. Natijada shaxs bo'ling.

4.qarorni taqdim etish masalasi

Bir sovuq va Sisli tushdan keyin ikki bola muzlatilgan
ko'lda skeyplashdi. Muz hamma joyda bir xil emas
edi, lekin bolalar bunga e'tibor bermadilar. To'satdan,
bir joyda, muz yorilib, o'g'il bolalardan biri muzli
teshikka tushib, darhol muz ostiga tortildi. Ikkinchisi
yo'qolmadi, toshni ushladi va butun kuch bilan muzni
ura boshladi, uni ajratdi va do'stini tortdi.

Qutqaruvchilar kelib, nima bo'lganini ko'rgach, ular
so'rashdi:

Buni qanday qildingiz? Axir, bu erda muz juda qalin,
bu tosh va bu kichik qo'llar bilan uni buzish mumkin
emas edi...

O'sha paytda bir keksa odam ularga yaqinlashdi va
jilmayib dedi:

- Men buni qanday amalga oshirganini bilaman.
- Qanday qilib? - undan so'radi.
- Bu mumkin emasligini aytadigan hech kim yo'q
edi.

Walt Disney, agar tasavvur qilsangiz, buni qilishingiz mumkin.

5. qobiliyat mobilizatsiyasi

Inson o'z qobiliyatlarini faqatgina ularni qo'llashga harakat qilib bilishi mumkin.

Seneka Jr.

Bir boy odam yashadi. Uning juda chiroyli qizi bor edi. Boy odam uni turmushga berishni o'ylardi, lekin yoshlar sevgi uchun go'zal qizga yoki faqat pulga uylanishni xohlayaptimi, deb shubha qildilar. Va u kuyovni sinovdan o'tkazishga qaror qildi. Odamlarni to'plab, boy odam shunday deb e'lon qildi: "bu hovuzni kim o'z xohishiga ko'ra oladi: 1 / 3 mening erimning bir qismi, yoki 1 / 3 mening pulimning bir qismi yoki qizimning qo'li. Lekin hovuzda o'nlab timsoh suzayotganini bilishingiz kerak.

U bir odam hovuzga chiqdi, deb u nutq tugatish uchun vaqt yo'q edi. Boy odam hayron qoldi - qanday jasorat bo'lishi kerak, qanday Iroda va qat'iyat! Timsohlar keyin yugurdi, lekin yigit tezda suzib ketdi, yirtqichlar uni qo'lga olishga harakat qilishdi, lekin Jasur odam tezroq suzib ketdi. Nihoyat, u hovuzning boshqa tomonidagi suvdan chiqib ketdi.

Bir oz afsus bilan boy odam daredevilga murojaat qilganida,
u yerning 1 / 3 qismini olishni xohlayaptimi, deb javob berdi: "yo'q".

Keyin boy odam so'radi: "ehtimol, mening pulimning 1/3 qismini olishni xohlaysizmi?"Va xuddi shu javobni eshitdim.

Boy odam bir oz xotirjam bo'lib, ijobiy javob bergan: "qizimning qo'llarini so'rashni xohlaysizmi?"Lekin yigit yana: "yo'q", dedi.

"Keyin nima istaysiz?"- hayron bo'lgan boy odam so'radi. Va eshitdim: "meni hovuzga surgan gada istayman!»

Ushbu misol shuni ko'rsatadiki, har bir kishi o'z imkoniyatlarini to'g'ri baholay olmaydi - na jismoniy, na intellektual. Ammo haddan tashqari vaziyatda bu imkoniyatlar namoyon bo'ladi. Ixtiyoriy ravishda, bu odam hech qachon bu hovuzga sakrab chiqmasdi.

Shunday qilib, yaxshi murabbiy sizni hech qachon ixtiyoriy ravishda qilmaydigan narsalarni qilishga majbur qiladi, ammo bu sizning qobiliyatingizni namoyon qilishga yordam beradi. Yomon murabbiy: "yaxshi, ertaga buni qilishingiz mumkin", deydi. Lekin bu sevgi emas, bu achinish. Jarrohning achinishi bemorning o'limiga olib kelishi mumkin. Bu erda eslash kerak bo'lgan narsa.

6.boy odamlarning qoidalari

Keling, bu hovuzda timsohlarga ega ekanligingizni tasavvur qiling. Majoziy ma'noda" hovuz " moliyaviy soha, pul dunyosi bo'lishi mumkin. Va faqat pulni boshqarish qobiliyatingiz sizni qutqarishi mumkin.

Buning uchun siz pul muomalasining tamoyillarini, moliya sohasida amaldagi qonunlarni bilishingiz kerak. Sizga berishni istagan bu bilim.

Birinchidan, hayotingizda ishlatilishi kerak bo'lgan boy kishilarning bir necha asosiy qoidalarini eslang:

- Maqsad-kichik g'oyalar yoki narsalarga egalik qilish to'plami emas, balki ehtiros bilan to'lgan narsa sizni harakatga majbur qiladi;
- Pul voqealarga javob beradi va odamlar kabi o'zini tutadi. Ularga yaxshi munosabatda bo'ling, ularni itarib yubormang va ular sizga keladi va siz bilan qoladi;
- O'z kelajagini rejalashtirmagan kishi boshqalar uchun nimani rejalashtirishi kerakligini qabul qilishi kerak.

-Bizda nima bor, biz qilayotgan ishimizdan kelib chiqadi.

Ushbu qoidalarni eslang. Tekis, mashina, dala-bu maqsad emas. Keyin yana qaytib kelamiz.

Nima uchun pul, boylik haqida gapiramiz? Timsohlar bilan hovuz haqida hikoyani eslaysizmi? Pulni qanday boshqarishni o'rganishimiz kerak. Kichik yoki katta ahamiyatga ega emas. Agar siz rohib bo'lsangiz ham, ruhiy shaxs bo'lsangiz ham, ertami-kechmi pul haqida o'ylashingiz kerak.



- Lituz.com

Elektron kitoblar

**To'liq qismini Shu tugmani
bosish orqali sotib oling!**